

## Smlouva o dílo č. SN-TSMT/ 5/2018

uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění

### Smluvní strany

=====

#### Zhotovitel:

**JS Moravská Třebová s.r.o.**  
Adresa: Linhartice č.p. 60, 571 01 Moravská Třebová  
DIČ : CZ28811852  
IČ : 28811852  
Zastoupen : Jan Jeřábek  
Bankovní spojení:

#### Objednatel:

**Město Moravská Třebová**  
Adresa : Moravská Třebová, TGM 29, PSČ 571 01  
Telefon: 461353111  
DIČ: CZ 00277037  
IČ: 277037  
Zastoupen: JUDr. Milošem Izákem – starostou města  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Moravská Třebová  
43-8572770277/0100

#### Zastoupen:

jméno a příjmení / obchodní firma: **Technické služby Moravská Třebová s.r.o.**  
bydliště / sídlo: **Zahradnická 21, Moravská Třebová, 571 01**  
Zapsaný v OR vedeném krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 18167  
zastoupený: Bc. Gabriela Horčíková - jednatelka  
datum narození/ IČ: 25970399  
DIČ: CZ25970399

### I.

#### Předmět smlouvy

1/ **Obnova východní strany fasády bytového domu na ulici Školní 618/1 a 619/3, Moravská Třebová.**

Předmět díla je blíže specifikován v předloženém nabídkovém rozpočtu ze dne 09.08.2018, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

## II. Čas plnění

1/ Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:

**zahájení prací : do 23.09.2018**  
**dokončení prací: do 30.11.2018**

## III. Odměna za dílo a její fakturace

1/ Dohodnutá cena za provedené dílo byla stanovena na základě nabídkového rozpočtu:	<b>1.382.913,80 Kč bez DPH</b>
základ pro DPH 15%	<b>1.382.913,80 Kč</b>
DPH 15%	207.437,07 Kč
<hr/>	
Celkem	<b>1.590.350,84 Kč</b>

**U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, maximální a nepřekročitelná.**

2/ Obě smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu placení stavebního díla:  
Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací.

## IV. Odpovědnost a sankční vztahy

- 1/ Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu záruční doby, která činí **60 měsíců**. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla objednateli.
- 2/ Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
- 3/ Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.
- 4/ Při nedodržení termínu zhotovení díla může objednatel účtovat za každý den prodlení 0,05 % z ceny nedokončených prací.
- 5/ Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

**V.**  
**Závěrečná ustanovení**

- 1/ Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu.
- 2/ Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zmocněnými zástupci obou stran.
- 3/ Případné změny a nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 4/ Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky. V elektronické podobě jsou vešeny na webových stránkách města Moravská Třebová, [www.moravskatrebova.cz](http://www.moravskatrebova.cz).
- 5/ Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.
- 6/ Zhotovitel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. V případě poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů o změně některých zákonů. Dále zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv (§ 5 zák. č.340/2015 Sb., o registru smluv), přičemž uveřejnění zabezpečí objednatel.

V Moravské Třebové dne 21.09.2018

V Moravské Třebové dne 21.09.2018

.....  
JUDr. Miloš Izák  
Starosta Města Moravská Třebová

.....  
Zhotovitel

.....  
Bc. Gabriela Horčíková  
Jednatel Technických služeb Moravská Třebová s.r.o.

Příloha:

1. Položkový rozpočet ze dne 09.08.2018 – 808.482,20 Kč bez DPH
2. Položkový rozpočet ze dne 09.08.2018 – 574.431,60 Kč bez DPH
3. Obchodní podmínky

## KRYCÍ LIST

Tisk: 9.8.2018

Počet stran :

Akce : **Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové**

Část :

Zakázka 0272018	Zpracovaná: 3.8.2018	Soubor : 0272018a	Archivní číslo :
Umístění : Školní 1 v Mor. Třebové			
Investor : TS Mor. Třebová			
Objednal :			
Projektant :			
Zpracoval :			

### Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>	784,0	680 538,7		681 322,7	
<i>součet za PSV celkem</i>		71 182,8		71 182,8	
<i>součet za OST celkem</i>	784,0	55 192,8		55 976,8	
<b>Celkem</b>	<b>1 568,0</b>	<b>806 914,2</b>		<b>808 482,2</b>	

<b>Rekapitulace DPH :</b>	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%	808 482,2	121 272,4	<b>121 272,4</b>
	21%			
	0%			

### Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	808 482,2
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	121 272,4

### CELKEM :

bez DPH	<b>808 482,2 Kč</b>
vč. DPH	<b>929 754,6 Kč</b>

Vypracoval : Datum :

Podpis :

Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně					
					Tisk : 8.8.
					List :
Akce: <b>Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové</b>					
Část:					
název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celk
<b>Objekt: 001</b>	<b>Fasáda Školní 1</b>				
002 HSV	Základy a zvláštní zakládání			22 556,9	22 556,9
003 HSV	Svislé a kompletní konstrukce			66 754,9	66 754,9
009 HSV	Ostatní konstrukce, bourání			7 554,8	7 554,8
062 HSV	Úpravy povrchů vnější			347 022,2	347 022,2
064 HSV	Výplně otvorů			1 925,2	1 925,2
094 HSV	Lešení a stavební výtahy			128 237,3	128 237,3
095 HSV	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		784,0	6 027,7	6 811,7
096 HSV	Bourání konstrukcí			48 293,0	48 293,0
099 HSV	Staveništní přesun hmot			52 166,6	52 166,6
764 PSV	Konstrukce klempířské			71 182,8	71 182,8
D96 OST	Přesuny suti a vybouraných hmot			52 742,8	52 742,8
M21 OST	Elektromontáže		784,0	2 450,0	3 234,0
	HSV součet za HSV celkem		784,0	680 538,7	681 322,7
	PSV součet za PSV celkem			71 182,8	71 182,8
	OST součet za OST celkem		784,0	55 192,8	55 976,8
<b>Součet</b>			<b>1 568,0</b>	<b>806 914,2</b>	<b>808 481,0</b>
<b>Akce:</b>	<b>0272018 Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové</b>				
	HSV součet za HSV celkem		784,0	680 538,7	681 322,7
	PSV součet za PSV celkem			71 182,8	71 182,8
	OST součet za OST celkem		784,0	55 192,8	55 976,8
<b>Součet</b>			<b>1 568,0</b>	<b>806 914,2</b>	<b>808 481,0</b>

Položková sestava v základní ceně								Tisk :	8.8.2018
								List :	2
Akce: <b>Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové</b>									
Část:									
poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem	
<b>objekt 001 - Fasáda Školní 1</b>									
<b>oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání</b>									
1	289904121R0	Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva z lom.kamene hrub.	m2	39,0126	335,2		13 075,5	13 075,5	
2	289905213R0	Úprava spár zdiva z lom.kamene hrubého uhlazením	m2	39,012	243,0		9 481,5	9 481,5	
<b>oddíl 002 - Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>22 556,9</b>	<b>22 556,9</b>	
<b>oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce</b>									
1	327212141R0	Zdivo nadzákl. z kamene uprav.měkkého vyspravení a doplnění stáv. zdiva do 20%	m3	2,3408	28 518,0		66 754,9	66 754,9	
<b>oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>66 754,9</b>	<b>66 754,9</b>	
<b>oddíl 009 [HSV] - Ostatní konstrukce, bourání</b>									
1	900RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5	hod	26,000	290,6		7 554,8	7 554,8	
<b>oddíl 009 - Ostatní konstrukce, bourání</b>							<b>7 554,8</b>	<b>7 554,8</b>	
<b>oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější</b>									
1	612441746R0	Tažená vápensádrová římsa s proved.kostry 400 mm	m	33,300	759,5		25 291,3	25 291,3	
2	620991121R0	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	86,5644	37,3		3 232,3	3 232,3	
3	622401931R0	Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35%	m2	286,4755	27,9		8 001,3	8 001,3	
4	622421143R0	Omlítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	377,8725	400,8		151 458,9	151 458,9	
5	622471317R0	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	433,7005	153,9		66 729,2	66 729,2	
6	622476015U0	Sanač vně omlítka systém Hasit 300	m2	32,283	813,4		26 259,0	26 259,0	
7	622478119R0	Přípl. zkd 5 mm tl. při provádění ve více vrstvách	m2	409,4994	72,1		29 537,2	29 537,2	
8	622491141R0	Nátěr soklu hydrofobní Hydrofuge Incolore 1 x	m2	39,0126	77,7		3 031,7	3 031,7	
9	622903110U0	Mytí vně stěn slož 1-2 tlak.vodou čištění, kartáčování, omytí	m2	433,7005	48,1		20 869,7	20 869,7	
10	629451111R0	Vyrovnávací vrstva MC šifky do 15 cm pod parapety, sokly, atd.	m	55,950	45,7		2 555,2	2 555,2	
11	629451112R0	Vyrovnávací vrstva MC šifky do 30 cm pod parapety, sokly, atd.	m	10,960	80,4		880,7	880,7	
12	01	Otrýskání povrchu kamenného soklu opískováním	m2	39,0126	235,2		9 175,8	9 175,8	
<b>oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější</b>							<b>347 022,2</b>	<b>347 022,2</b>	
<b>oddíl 064 [HSV] - Výplně otvorů</b>									
1	644941112U0	Osazení ventilační mřížka -20x20cm	kus	12,000	48,7		584,5	584,5	
2	28395100.M	Mřížka větrací plastová 200 x 200 mm	kus	12,000	111,7		1 340,6	1 340,6	
<b>oddíl 064 - Výplně otvorů</b>							<b>1 925,2</b>	<b>1 925,2</b>	
<b>oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy</b>									
1	941941052R0	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	522,000	58,9		30 745,8	30 745,8	
2	941941392R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 předpoklad 3 měsíce	m2	1566,000	33,7		52 789,9	52 789,9	
3	941941852R0	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	522,000	41,4		21 589,9	21 589,9	
4	941955001R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	30,000	85,4		2 560,8	2 560,8	
5	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	522,000	10,1		5 267,0	5 267,0	
6	944944031R0	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1566,000	7,5		11 823,3	11 823,3	
7	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	522,000	6,0		3 121,6	3 121,6	
8	944945012R0	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šifky do 2 m	m	2,000	130,8		261,7	261,7	

Položková sestava v základní ceně		Tisk :	8.8.2018
		List :	3

Akce: **Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
9	944945812R0 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,000	38,7			77,4	77,4
oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy							128 237,3	128 237,3

oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
1	952901110R0 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	40,7391	27,9			1 137,8	1 137,8
2	952901111R0 Úklid staveniště	m2	56,250	86,9			4 889,8	4 889,8
3	951 Demontáž držáků žerdi, větracích mřížek, satelitů apod.	sbr	1,000	784,0		784,0		784,0
oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							784,0	6 811,7
							6 027,7	

oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	967042714R0 Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 30 cm	m2	7,8025	686,0			5 352,5	5 352,5
2	978015291R0 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	432,1276	47,3			20 452,6	20 452,6
3	978023411R0 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	432,1276	52,0			22 487,9	22 487,9
oddíl 096 - Bourání konstrukcí							48 293,0	48 293,0

oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	999281111R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	60,9053	856,5			52 166,6	52 166,6
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot							52 166,6	52 166,6

oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské								
1	210220301R0 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	4,000	89,3			357,1	357,1
2	743621220R0 Mtz hromosvod dratu 10- mm demontáž a montáž	m	26,000	112,7			2 930,2	2 930,2
3	764312345U0 Mtž ALUKRYT jedn střecha 45°- latě	m2	38,350	228,3			8 756,8	8 756,8
4	764312832R0 Demont. krytiny Alukryt, do 45°	m2	38,350	58,7			2 251,1	2 251,1
5	764322220R0 Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	5,500	106,3			584,8	584,8
6	764322250R0 Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 660 mm	m	33,350	166,6			5 556,1	5 556,1
7	764322851R0 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 45°	m	33,350	35,0			1 166,9	1 166,9
8	764348291R0 Montáž zachytače sněhu Pz, lopatkového	kus	31,000	52,9			1 640,5	1 640,5
9	764348814R0 Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45°	kus	31,000	21,5			665,3	665,3
10	764352201R0 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	5,500	268,0			1 474,2	1 474,2
11	764355203R0 Žlaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm	m	33,350	373,9			12 468,6	12 468,6
12	764355811R0 Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45°	m	33,350	61,0			2 036,0	2 036,0
13	764410240R0 Oplechování soklu včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	31,320	354,3			11 095,7	11 095,7
14	764410250R0 Oplechování soklu včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	5,000	371,9			1 859,6	1 859,6
15	764410250RT Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	27,200	343,0			9 329,6	9 329,6
16	764410850R0 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	55,820	37,2			2 078,7	2 078,7
17	764454203R0 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	12,500	322,9			4 036,4	4 036,4
18	764454291R0 Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	12,500	122,0			1 525,1	1 525,1
19	764454802R0 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	25,000	18,7			468,0	468,0
20	998764102R0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,59114	1 525,9			902,0	902,0
oddíl 764 - Konstrukce klempířské							71 182,8	71 182,8

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 8.8.2018  
List : 4

Akce: **Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové**  
Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
<b>oddíl D96 [OST] - Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>								
1	979081111R0 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,9148	173,5			6 750,2	6 750,2
2	979081121R0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	389,14798	14,7			5 720,5	5 720,5
3	979082111R0 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	38,9148	222,9			8 676,1	8 676,1
4	979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	38,9148	419,9			16 341,5	16 341,5
5	979990001R0 Poplatek za skládku stavební sutí	t	38,9148	392,0			15 254,6	15 254,6
<b>oddíl D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							<b>52 742,8</b>	<b>52 742,8</b>
<b>oddíl M21 [OST] - Elektromontáže</b>								
1	M2101 Demontáž a montáž svítidel na stěny (nad vchodem)	sbr	1,000	784,0		784,0		784,0
2	M2102 Revize hromosvodů - revizní zpráva	kompl	1,000	2 450,0			2 450,0	2 450,0
<b>oddíl M21 - Elektromontáže</b>						<b>784,0</b>	<b>2 450,0</b>	<b>3 234,0</b>
<b>objekt 001 - Fasáda Školní 1</b>						<b>1 568,0</b>	<b>808 482,2</b>	<b>806 914,2</b>

## KRYCÍ LIST

Tisk: 9.8.2018

Počet stran :

Akce : **Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové**

Část :

Zakázka : <b>0272018</b>	Zpracovaná : <b>3.8.2018</b>	Soubor : <b>0272018b</b>	Archivní číslo :
Umístění : <b>Školní 3, Moravská Třebová</b>			
Investor : <b>TS M. Třebová</b>			
Objednal :			
Projektant :			
Zpracoval :			

### Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>	780,0	470 874,5		471 654,5	
<i>součet za PSV celkem</i>		63 190,3		63 190,3	
<i>součet za OST celkem</i>	780,0	38 806,8		39 586,8	
<b>Celkem</b>	<b>1 560,0</b>	<b>572 871,6</b>		<b>574 431,6</b>	

<b>Rekapitulace DPH :</b>	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%	574 431,6	86 164,8	<b>86 164,8</b>
	21%			
	0%			

### Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	<b>574 431,6</b>
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	<b>86 164,8</b>

### CELKEM :

bez DPH	<b>574 431,6 Kč</b>
vč. DPH	<b>660 596,4 Kč</b>

Vypracoval : Datum :

Podpis :

Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

## Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 8.8.2018

List : 1

Akce: **Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
<b>Objekt: 002</b>	<b>Fasáda Školní 3</b>					
002	HSV Základy a zvláštní zakládání				15 251,3	15 251,3
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce				45 135,0	45 135,0
009	HSV Ostatní konstrukce, bourání				5 781,8	5 781,8
062	HSV Úpravy povrchů vnější				246 229,0	246 229,0
064	HSV Výplně otvorů				1 915,3	1 915,3
094	HSV Lešení a stavební výtahy				83 900,0	83 900,0
095	HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			780,0	4 603,2	5 383,2
096	HSV Bourání konstrukcí				33 067,7	33 067,7
099	HSV Staveništní přesun hmot				34 991,3	34 991,3
764	PSV Konstrukce klempířské				63 190,3	63 190,3
D96	OST Přesuny suť a vybouraných hmot				36 369,3	36 369,3
M21	OST Elektromontáže			780,0	2 437,5	3 217,5
	HSV součet za HSV celkem			780,0	470 874,5	471 654,5
	PSV součet za PSV celkem				63 190,3	63 190,3
	OST součet za OST celkem			780,0	38 806,8	39 586,8
<b>Součet</b>				<b>1 560,0</b>	<b>572 871,6</b>	<b>574 431,6</b>
<b>Akce: 0272018</b>	<b>Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové</b>					
	HSV součet za HSV celkem			780,0	470 874,5	471 654,5
	PSV součet za PSV celkem				63 190,3	63 190,3
	OST součet za OST celkem			780,0	38 806,8	39 586,8
<b>Součet</b>				<b>1 560,0</b>	<b>572 871,6</b>	<b>574 431,6</b>

## Položková sestava v základní ceně

Tisk : 8.8.20

List :

Akce: **Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celk
<b>objekt 002 - Fasáda Školní 3</b>								
<b>oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání</b>								
1	289904121R0 Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva z lom.kamene hrub.	m2	26,5125	333,4			8 840,6	8 840,6
2	289905213R0 Úprava spár zdiva z lom.kamene hrubého uhlazením	m2	26,5125	241,8			6 410,7	6 410,7
<b>oddíl 002 - Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>15 251,3</b>	<b>15 251,3</b>
<b>oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	327212141R0 Zdivo nadzákl. z kamene uprav.měkkého vyspravení a doplnění stáv. zdiva do 20%	m3	1,5908	28 372,5			45 135,0	45 135,0
<b>oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>45 135,0</b>	<b>45 135,0</b>
<b>oddíl 009 [HSV] - Ostatní konstrukce, bourání</b>								
1	900RT2 Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5	hod	20,000	289,1			5 781,8	5 781,8
<b>oddíl 009 - Ostatní konstrukce, bourání</b>							<b>5 781,8</b>	<b>5 781,8</b>
<b>oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější</b>								
1	612441746R0 Tažená vápensádrová římsa s proved.kostry 400 mm	m	33,050	755,6			24 973,2	24 973,2
2	620991121R0 Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	69,4071	37,1			2 578,5	2 578,5
3	622401931R0 Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35%	m2	274,3809	35,3			9 685,6	9 685,6
4	622421143R0 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	251,7549	398,8			100 392,3	100 392,3
5	622471317R0 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	297,8679	153,1			45 594,6	45 594,6
6	622476015U0 Sanač vně omítka systém Hasit 300	m2	22,581	809,3			18 273,7	18 273,7
7	622478119R0 Přípl. zkd 5 mm tl. při provádění ve více vrstvách	m2	274,3809	71,8			19 689,6	19 689,6
8	622491141R0 Nátěr soklu hydrofobní Hydrofuge Incolore 1 x	m2	26,5125	77,3			2 049,9	2 049,9
9	622903110U0 Mytí vně zdi slož 1-2 tlak.vodou čištění, kartáčování, omytí	m2	297,8679	47,9			14 258,9	14 258,9
10	629451111R0 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm pod parapety, sokly, atd.	m	46,850	45,4			2 128,9	2 128,9
11	629451112R0 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm pod parapety, sokly, atd.	m	5,000	80,0			399,8	399,8
12	01 Otrýskání povrchu kamenného soklu opískováním	m2	26,5125	234,0			6 203,9	6 203,9
<b>oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější</b>							<b>246 229,0</b>	<b>246 229,0</b>
<b>oddíl 064 [HSV] - Výplně otvorů</b>								
1	644941112U0 Osazení ventilační mřížka -20x20cm	kus	12,000	48,5			581,5	581,5
2	28395100.M Mřížka větrací plastová 200 x 200 mm	kus	12,000	111,2			1 333,8	1 333,8
<b>oddíl 064 - Výplně otvorů</b>							<b>1 915,3</b>	<b>1 915,3</b>
<b>oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy</b>								
1	941941052R0 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	344,250	58,6			20 173,0	20 173,0
2	941941392R0 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 předpoklad 3 měsíce	m2	1032,750	33,5			34 638,4	34 638,4
3	941941852R0 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	344,250	41,1			14 165,9	14 165,9
4	941955001R0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,600	84,9			1 324,8	1 324,8
5	944944011R0 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	344,250	10,0			3 456,3	3 456,3
6	944944031R0 Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1032,750	7,5			7 756,0	7 756,0
7	944944081R0 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	344,250	6,0			2 048,3	2 048,3
8	944945012R0 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,000	130,2			260,3	260,3

Zadání "0272018b" zpracováno 03/08/2018

Položková sestava v základní ceně								Tisk :	8.8.2018
								List :	3
Akce: <b>Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové</b>									
Část:									
poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sul'	dodávka	montáž	celkem	
9	944945812R0 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,000	38,5			77,0	77,0	
oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy							83 900,0	83 900,0	
<b>oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>									
1	952901110R0 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	40,0776	27,8			1 113,8	1 113,8	
2	952901111R0 Úklid staveniště	m2	40,350	86,5			3 489,5	3 489,5	
3	951 Demontáž držáků žerdí, větracích mřížek, satelitů apod.	sbr	1,000	780,0		780,0		780,0	
oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							780,0	5 383,2	
							4 603,2		
<b>oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí</b>									
1	967042714R0 Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 30 cm	m2	5,3025	682,5			3 619,0	3 619,0	
2	978015291R0 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	297,8829	47,1			14 027,3	14 027,3	
3	978023411R0 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	297,8829	51,8			15 421,4	15 421,4	
oddíl 096 - Bourání konstrukcí							33 067,7	33 067,7	
							33 067,7		
<b>oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot</b>									
1	999281111R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	41,06235	852,1			34 991,3	34 991,3	
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot							34 991,3	34 991,3	
							34 991,3		
<b>oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské</b>									
1	210220301R0 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	2,000	88,8			177,6	177,6	
2	743621220R0 Mtz hromosvod drátu 10- mm demontáž a montáž	m	13,000	112,1			1 457,6	1 457,6	
3	764312345U0 Mtz ALUKRYT jedn střecha 45°- latě	m2	32,250	227,2			7 326,2	7 326,2	
4	764312832R0 Demont. krytiny Alukryt, do 45°	m2	32,250	58,4			1 883,4	1 883,4	
5	764322250R0 Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 660 mm	m	32,250	165,8			5 345,4	5 345,4	
6	764322851R0 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 45°	m	32,250	34,8			1 122,6	1 122,6	
7	764348291R0 Montáž zachytače sněhu Pz, lopatkového	kus	31,000	52,6			1 632,1	1 632,1	
8	764348814R0 Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45°	kus	31,000	21,4			661,9	661,9	
9	764355203R0 Žlaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm	m	32,250	372,0			11 995,7	11 995,7	
10	764355811R0 Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45°	m	32,250	60,7			1 958,9	1 958,9	
11	764410240R0 Oplechování soklu včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	20,250	352,5			7 137,3	7 137,3	
12	764410250R0 Oplechování soklu včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	5,000	370,0			1 850,0	1 850,0	
13	764410250RT Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	27,200	341,3			9 282,0	9 282,0	
14	764410850R0 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	48,050	37,0			1 780,3	1 780,3	
15	764454203R0 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	25,000	321,3			8 031,5	8 031,5	
16	764454802R0 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	25,000	27,8			694,8	694,8	
17	998764102R0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,56187	1 518,1			853,0	853,0	
oddíl 764 - Konstrukce klempířské							63 190,3	63 190,3	
							63 190,3		
<b>oddíl D96 [OST] - Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>									
1	979081111R0 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,97275	172,6			4 654,7	4 654,7	
2	979081121R0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	269,72754	14,6			3 943,4	3 943,4	
3	979082111R0 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	26,97275	221,8			5 982,8	5 982,8	
4	979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	26,97275	417,8			11 268,9	11 268,9	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 8.8.20

List :

Akce: *Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové*

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celke
5	979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti	t	26,97275	390,0			10 519,4	10 519,4
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot								36 369,3
<b>oddíl M21 [OST] - Elektromontáže</b>								
1	M2101 Demontáž a montáž svítidel na stěny (nad vchodem)	sbr	1,000	780,0		780,0		780,0
2	M2102 Revize hromosvodů - revizní zpráva	kompl	1,000	2 437,5			2 437,5	2 437,5
oddíl M21 - Elektromontáže							780,0	3 217,5
objekt 002 - Fasáda Školní 3							1 560,0	574 431,6
								572 871,6

### **Příloha č. 3**

## **Obchodní podmínky**

**Obchodní podmínky jsou k dispozici na internetových stránkách města [www.moravskatrebova.cz](http://www.moravskatrebova.cz) a v tištěné podobě k na Technických službách Moravská Třebová s.r.o.**